Oktober 2001 über das Statut der Europäischen Gesellschaft (SE) („SE-
VO“).

(2)	 Die Organe der Gesellschaft sind 
- der Vorstand, 
- der Aufsichtsrat und 
- die Hauptversammlung.

II. GRUNDKAPITAL UND AKTIEN

§ 6 Höhe und Einteilung des Grundkapitals
(1)	 Das Grundkapital der Gesellschaft beträgt EUR 6.907.665,00 (in Worten: Euro sechs Millionen neunhundertund-

siebentausendsechshundertfünfundsechzig). Es ist eingeteilt in 6.907.665 Stückaktien. Das Grundkapital ist erbracht 
worden im Wege der Umwandlung der technotrans AG in eine Europäische Gesellschaft (SE).

(2)	 Die Aktien lauten auf den Namen. Die Aktionäre haben der Gesellschaft zur Eintragung ins Aktienregister, soweit es